
10. FLORIANISCHIESSEN 2017

KLEINKALIBER

Mannschaftswertung

 1    Deutschnofen                        1553.2
      Mittermair Hubert                   104.3 103.9 103.8    312.0
      Plattner Christian                  104.4 104.4 103.2    312.0
      Pichler Alois                       104.3 104.1 102.0    310.4
      Plattner Reinhard                   104.1 103.1 103.0    310.2
      Plattner  Otmar                     103.9 102.4 102.3    308.6

 2    Mühlbach - Tesselberg               1522.1
      Lahner Annelies                     104.0 103.4 102.5    309.9
      Fraccaroli Daniel                   103.5 101.6 100.8    305.9
      Steger Martin                       102.3 101.4 101.3    305.0
      Wolfsgruber Christian               102.2 101.1 100.3    303.6
      Fraccaroli Alexander                100.0  99.0  98.7    297.7

 3    Stefansdorf                         1517.5
      Ausserdorfer Albert                 103.5 102.6 102.4    308.5
      Kammerer Reinhard                   103.6 101.2 101.2    306.0
      Stolzlechner Jürgen                 104.0 100.6 100.2    304.8
      Ausserdorfer Josef                  101.1 100.4  99.4    300.9
      Kammerer Franz                       99.2  99.1  99.0    297.3

 4    St. Lorenzen                        1513.4
      Töchterle Michael                   103.2 103.0 102.3    308.5
      Gasser Josef                        102.8 102.2 100.6    305.6
      Grünbacher Elias                    102.7 101.3 100.0    304.0
      Leitner Fabian                      102.1  99.6  96.7    298.4
      Haller Wilhelm                       99.5  98.8  98.6    296.9

 5    Mühlwald                            1497.8
      Oberlechner Hartmann                102.7 100.4  99.3    302.4
      Steiner Ernst                       103.7  99.5  98.3    301.5
      Steiner Joachim                     100.6  99.7  99.5    299.8
      Reichegger Erich                    100.6  99.9  98.9    299.4
      Oberlechner Hubert                   99.1  98.8  96.8    294.7

 6    Steinhaus                           1478.4
      Brugger Stefan                      103.4 102.6 102.1    308.1
      Brugger Georg                       100.6  99.5  99.1    299.2
      Brugger Alfred                      100.6  99.3  98.6    298.5
      Hofer Werner                         97.0  96.0  94.2    287.2
      Brugger Benedikt                     95.2  95.2  95.0    285.4

 7    Mauls                               1470.8
      Saxl Dietmar                        103.4 103.2 102.3    308.9
      Überegger Oswald                     99.0  98.9  98.5    296.4
      Gasser Andreas                      100.5  98.6  96.9    296.0
      Sparber Philipp                      97.8  95.1  94.2    287.1
      Lanthaler Christian                  97.0  93.4  92.0    282.4

 



 8    Gais                                1437.2
      Sieder Benjamin                      99.3  95.7  95.1    290.1
      Niederwanger Anton                   98.5  97.9  93.4    289.8
      Forer Fabian                         96.7  95.6  94.9    287.2
      Laner Robert                         96.7  96.5  93.6    286.8
      Obergasser Florian                   96.8  93.9  92.6    283.3

 9    Percha                              1422.6
      Wolfsgruber Alexander               100.6  96.8  94.9    292.3
      Durnwalder Lukas                     99.2  97.2  94.9    291.3
      Niederwanger Philipp                 95.3  94.1  93.1    282.5
      Steinmair Bernhard                   93.3  93.1  93.1    279.5
      Notdurfter Benjamin                 100.4  90.4  86.2    277.0

 10   Niederried                          1388.3
      Rainer Josef                         97.5  96.2  95.6    289.3
      Mair Klaus                           99.4  95.5  93.0    287.9
      Rainer Edmund                        95.6  93.8  92.6    282.0
      Sparber Franz                        91.0  89.6  88.7    269.3
      Rainer Jonas                         88.0  87.1  84.7    259.8

 11   Pfalzen                             1326.0
      Alhuber Georg                        91.8  91.5  90.0    273.3
      Mairvongrosspeinten Benjamin         94.8  87.0  86.7    268.5
      Dorigo Felix                         91.5  86.1  85.7    263.3
      Mairvongrosspeinten Paul             88.2  87.8  87.0    263.0
      Althuber Anton                       89.6  85.1  83.2    257.9

 12   Pfalzen Jugend                      1300.7
      Weger Tobias                         88.6  88.4  87.3    264.3
      Mair Fabian                          89.2  86.9  86.7    262.8
      Weger Felix                          88.8  86.6  84.9    260.3
      Unterhuber Daniel                    90.8  88.9  78.7    258.4
      Aichner Jakob                        86.0  84.7  84.2    254.9

 13   Mühlen in Taufers                   1283.5
      Bacher Florian                       91.2  87.5  86.7    265.4
      Rier Daniel                          90.5  88.1  84.8    263.4
      Zublasing Max                        87.7  85.6  83.6    256.9
      Mair am Tinkhof Fabian               87.0  86.3  76.5    249.8
      Oberlechner Florian                  90.5  81.1  76.4    248.0

 14   Kiens Jugend                        1247.3
      Aichner Florian                      96.1  94.1  91.8    282.0
      Rastner Kevin                        86.2  83.9  82.2    252.3
      Rastner Marcel                       89.1  80.2  79.7    249.0
      Zambelli Marcel                      80.6  77.6  75.5    233.7
      Ebner Alex                           83.4  77.2  69.7    230.3

 

St . Lorenzen, 25.03.2017 



10. FLORIANISCHIESSEN 2017

KLEINKALIBER

Patinnen und Feuerwehrmänner in Pension

 1    Lahner Annelies                      Mühlbach - Tesselberg 
                                          104.0 103.4 102.5    309.9
 2    Töchterle Michael                    St. Lorenzen          
                                          103.2 103.0 102.3    308.5
 3    Kammerer Franz                       Stefansdorf           
                                           99.2  99.1  99.0    297.3

St . Lorenzen, 25.03.2017 



10. FLORIANISCHIESSEN 2017

KLEINKALIBER

Aktive Feuerwehrmänner – Jahrgänge 1952 - 1976

 1    Mittermair Hubert                    Deutschnofen          
                                          104.3 103.9 103.8    312.0
 2    Pichler Alois                        Deutschnofen          
                                          104.3 104.1 102.0    310.4
 3    Plattner Reinhard                    Deutschnofen          
                                          104.1 103.1 103.0    310.2
 4    Plattner  Otmar                      Deutschnofen          
                                          103.9 102.4 102.3    308.6
 5    Ausserdorfer Albert                  Stefansdorf           
                                          103.5 102.6 102.4    308.5
 6    Brugger Stefan                       Steinhaus             
                                          103.4 102.6 102.1    308.1
 7    Kammerer Reinhard                    Stefansdorf           
                                          103.6 101.2 101.2    306.0
 8    Gasser Josef                         St. Lorenzen          
                                          102.8 102.2 100.6    305.6
 9    Schneider Hubert                     Oberwielenbach        
                                          102.7 100.6  99.5    302.8
 10   Oberlechner Hartmann                 Mühlwald              
                                          102.7 100.4  99.3    302.4
 11   Steiner Ernst                        Mühlwald              
                                          103.7  99.5  98.3    301.5
 12   Ausserdorfer Josef                   Stefansdorf           
                                          101.1 100.4  99.4    300.9
 13   Steiner Joachim                      Mühlwald              
                                          100.6  99.7  99.5    299.8
 14   Reichegger Erich                     Mühlwald              
                                          100.6  99.9  98.9    299.4
 15   Überegger Oswald                     Mauls                 
                                           99.0  98.9  98.5    296.4
 16   Gasser Andreas                       Mauls                 
                                          100.5  98.6  96.9    296.0
 17   Oberlechner Hubert                   Mühlwald              
                                           99.1  98.8  96.8    294.7
 18   Kammerer Othmar                      Stefansdorf           
                                           98.5  98.2  95.8    292.5
 19   Niederwanger Anton                   Gais                  
                                           98.5  97.9  93.4    289.8
 20   Rainer Josef                         Niederried            
                                           97.5  96.2  95.6    289.3
 21   Mair Klaus                           Niederried            
                                           99.4  95.5  93.0    287.9
 22   Hofer Werner                         Steinhaus             
                                           97.0  96.0  94.2    287.2
 23   Laner Robert                         Gais                  
                                           96.7  96.5  93.6    286.8
 24   Rainer Edmund                        Niederried            
                                           95.6  93.8  92.6    282.0
 25   Mayr Georg Nikolaus                  Oberwielenbach        
                                           96.9  96.2  86.4    279.5
 



 26   Voppichler Erich                     Percha                
                                           95.1  91.0  88.4    274.5
 27   Sparber Franz                        Niederried            
                                           91.0  89.6  88.7    269.3
 28   Holzer Alexander                     Kiens                 
                                           90.0  88.2  85.9    264.1
 29   Dorigo Felix                         Pfalzen               
                                           91.5  86.1  85.7    263.3
 30   Mairvongrosspeinten Paul             Pfalzen               
                                           88.2  87.8  87.0    263.0
 31   Althuber Anton                       Pfalzen               
                                           89.6  85.1  83.2    257.9
 32   Von Grebmer Eduard                   Bruneck               
                                           86.2  84.2  81.7    252.1
 33   Mutschlechner Josef                  Percha                
                                           78.6  75.0  73.8    227.4

St . Lorenzen, 25.03.2017 



10. FLORIANISCHIESSEN 2017

KLEINKALIBER

Aktive Feuerwehrmänner – Jahrgänge 1977 - 1999

 1    Plattner Christian                   Deutschnofen          
                                          104.4 104.4 103.2    312.0
 2    Saxl Dietmar                         Mauls                 
                                          103.4 103.2 102.3    308.9
 3    Fraccaroli Daniel                    Mühlbach - Tesselberg 
                                          103.5 101.6 100.8    305.9
 4    Steger Martin                        Mühlbach - Tesselberg 
                                          102.3 101.4 101.3    305.0
 5    Stolzlechner Jürgen                  Stefansdorf           
                                          104.0 100.6 100.2    304.8
 6    Lutz Benjamin                        Deutschnofen          
                                          102.7 101.1 100.7    304.5
 7    Grünbacher Elias                     St. Lorenzen          
                                          102.7 101.3 100.0    304.0
 8    Wolfsgruber Christian                Mühlbach - Tesselberg 
                                          102.2 101.1 100.3    303.6
 9    Mittermair David                     Deutschnofen          
                                          100.9  99.5  99.0    299.4
 10   Brugger Georg                        Steinhaus             
                                          100.6  99.5  99.1    299.2
 11   Brugger Alfred                       Steinhaus             
                                          100.6  99.3  98.6    298.5
 12   Leitner Fabian                       St. Lorenzen          
                                          102.1  99.6  96.7    298.4
 13   Fraccaroli Alexander                 Mühlbach - Tesselberg 
                                          100.0  99.0  98.7    297.7
 14   Stuppner Hannes                      Deutschnofen          
                                           99.7  99.2  98.1    297.0
 15   Haller Wilhelm                       St. Lorenzen          
                                           99.5  98.8  98.6    296.9
 16   Frena Benjamin                       St. Lorenzen          
                                          100.5  99.4  96.9    296.8
 17   Hofer Martin                         Mühlbach - Tesselberg 
                                           99.4  97.3  97.3    294.0
 18   Wolfsgruber Alexander                Percha                
                                          100.6  96.8  94.9    292.3
 19   Durnwalder Lukas                     Percha                
                                           99.2  97.2  94.9    291.3
 20   Sieder Benjamin                      Gais                  
                                           99.3  95.7  95.1    290.1
 21   Forer Fabian                         Gais                  
                                           96.7  95.6  94.9    287.2
 22   Sparber Philipp                      Mauls                 
                                           97.8  95.1  94.2    287.1
 23   Brugger Benedikt                     Steinhaus             
                                           95.2  95.2  95.0    285.4
 24   Obergasser Florian                   Gais                  
                                           96.8  93.9  92.6    283.3
 25   Niederwanger Philipp                 Percha                
                                           95.3  94.1  93.1    282.5
 



 

 26   Lanthaler Christian                  Mauls                 
                                           97.0  93.4  92.0    282.4
 27   Steinmair Bernhard                   Percha                
                                           93.3  93.1  93.1    279.5
 28   Hofer Jakob                          Mühlbach - Tesselberg 
                                           97.2  92.1  90.1    279.4
 29   Lercher Markus                       Gais                  
                                           97.0  91.1  89.9    278.0
 30   Notdurfter Benjamin                  Percha                
                                          100.4  90.4  86.2    277.0
 31   Brunner Manuela                      Percha                
                                           93.8  91.2  91.2    276.2
 32   Wolfsgruber Anna                     Mühlbach - Tesselberg 
                                           93.5  92.6  89.9    276.0
 33   Mutschlechner Gebhard                Percha                
                                           92.7  92.6  88.6    273.9
 34   Alhuber Georg                        Pfalzen               
                                           91.8  91.5  90.0    273.3
 35   Niederwolfsgruber Manfred            Percha                
                                           92.3  91.9  86.7    270.9
 36   Lahner Philipp                       Gais                  
                                           94.8  90.0  84.5    269.3
 37   Diana Nathan                         Gais                  
                                           91.3  89.3  88.5    269.1
 38   Mairvongrosspeinten Benjamin         Pfalzen               
                                           94.8  87.0  86.7    268.5
 39   Bacher Florian                       Mühlen in Taufers     
                                           91.2  87.5  86.7    265.4
 40   Rier Daniel                          Mühlen in Taufers     
                                           90.5  88.1  84.8    263.4
 41   Gasser Patrick                       Gais                  
                                           91.7  85.2  84.2    261.1
 42   Herbst Michael                       Deutschnofen          
                                           93.0  84.3  83.2    260.5
 43   Rainer Jonas                         Niederried            
                                           88.0  87.1  84.7    259.8
 44   Zublasing Max                        Mühlen in Taufers     
                                           87.7  85.6  83.6    256.9
 45   Obermair Philipp                     Kiens                 
                                           85.8  84.0  83.5    253.3
 46   Orgler Thomas                        Gais                  
                                           87.5  84.2  81.4    253.1
 47   Mair am Tinkhof Fabian               Mühlen in Taufers     
                                           87.0  86.3  76.5    249.8
 48   Saxl Werner                          Niederried            
                                           85.9  85.6  77.5    249.0
 49   Oberlechner Florian                  Mühlen in Taufers     
                                           90.5  81.1  76.4    248.0
 50   Hofer Alexander                      Gais                  
                                           78.7  77.5  75.1    231.3

St . Lorenzen, 25.03.2017 



10. FLORIANISCHIESSEN 2017

KLEINKALIBER

Jungfeuerwehrmänner – Jahrgänge 2000 - 2003

 1    Von Grebmer Philipp                  Bruneck               
                                           96.5  96.3  91.3    284.1
 2    Aichner Florian                      Kiens Jugend          
                                           96.1  94.1  91.8    282.0
 3    Ploner Martin                        Kiens Jugend          
                                           95.6  87.6  86.6    269.8
 4    Weger Tobias                         Pfalzen Jugend        
                                           88.6  88.4  87.3    264.3
 5    Mair Fabian                          Pfalzen Jugend        
                                           89.2  86.9  86.7    262.8
 6    Weger Felix                          Pfalzen Jugend        
                                           88.8  86.6  84.9    260.3
 7    Unterhuber Daniel                    Pfalzen Jugend        
                                           90.8  88.9  78.7    258.4
 8    Aichner Jakob                        Pfalzen Jugend        
                                           86.0  84.7  84.2    254.9
 9    Rastner Kevin                        Kiens Jugend          
                                           86.2  83.9  82.2    252.3
 10   Rastner Marcel                       Kiens Jugend          
                                           89.1  80.2  79.7    249.0
 11   Zambelli Marcel                      Kiens Jugend          
                                           80.6  77.6  75.5    233.7
 12   Ebner Alex                           Kiens Jugend          
                                           83.4  77.2  69.7    230.3
 13   Huber Michael                        Kiens Jugend          
                                           82.7  74.6  72.4    229.7
 14   Atzwanger Felix                      Kiens Jugend          
                                           82.8  67.2  63.8    213.8
 15   Daverda Manuel                       Kiens Jugend          
                                           67.5  64.0  62.5    194.0

St . Lorenzen, 25.03.2017 


